                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 440


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власності 

або право користування яким мають

діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей",     ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:
          - гр. Балуєвій Ірині В’ячеславівні та гр. Балуєву Олегу Юрійовичу на укладання договору про встановлення часток у спільній сумісній власності подружжя на житло за адресою: вул. Корнійчука, буд. 8, кв. 2, право користування яким має малолітня Балуєва Дар’я Олегівна, 14 червня 1999 року народження;

          - гр. Косовець Олені Віталіївні на дарування їй гр. Клочком Русланом Анатолійовичем 1/2 частини квартири 60, будинку 59 на проспекті Гагаріна, право користування якою має малолітня Клочко Амалія Русланівна, 24 січня 2007 року народження;

- гр. Лавриненко Аліні Василівні на дарування їй гр. Браташ Олександрою Григорівною квартири 62, будинку 8 на вулиці Балакіна, право 
користування якою мають малолітні Лавриненко Данило Євгенович,            12 лютого 2002 року народження, та Лавриненко Станіслав Євгенович,        21 вересня       2004 року народження;

- гр. Машенковій Оксані Петрівні  на укладання договору купівлі-продажу нею у гр. Машенкова Сергія Миколайовича квартири 24, будинку 52 на мікрорайоні Сонячному, право користування якою має малолітній Машенков Богдан Сергійович, 10 жовтня 2000 року народження.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

